
Dvě žlutá kuřátka

Hana Zagorová

Páni, dejte pozor na vrátka,
když jdou dvě žlutá kuřátka,
co si dnes vyšla do světa
ve stylu Luise Benetta.
Věnujem’ úsměv jediný
tak bezbranný a nevinný
těm, co nám čistí střevíce.
Jsme prostě stálice.

Hej, my jsme vaše idóly,
z bezesných nocí, ze školy.
To umíme už nazpaměť
než začneme se smát.

My jsem ty slečny z biásku,
co umírají pro lásku
a nebo taky ze zvyku,
když vidí účet z taxíku.
My jsme dvě žlutá kuřátka.
Vemte si, dámy, kukátka
a posviťte nám na tlapky

než řekneme si DOST!

Páni, dejte pozor na vrátka,
když jdou dvě žlutá kuřátka,
Než zjistíte, že je to klam,
tak uděláme HAM!

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

